
Výsledková listina 
 

Název soutěže:   Okresní přebor Prahy 4 
Druh soutěže:   Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel:   FOX-klub Praha, vedený u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou  

L 8567  
Datum a místo:   25. března 2017, Chodov, Kunratický les 
Mapa:    Hrádek, 1:10 000 výřez A4 
Hlavní rozhodčí, cíl:  Antonín Blomann, R1 
Stavba tratě:   Antonín Blomann 
Ředitelka soutěže, start: Martina Matoušková, R1 
 
 
 
Okresní přebor - Klasická trať 144 MHz     limit 100 min 
 
Poř. Jméno a příjmení index  počet kontrol  čas  body  získaná VT
  
Kategorie D9-14  Pásmo: 144 MHz  limit: 120 3 kontroly: 1 2 M délka tratě: 2050 m 
1. Aneta Hendrichová  AFK0753  3  32:50    3. VT 
2. Alžběta Sobotová  AFK0552  6  50:58  (brala vše) 
3. Veronika Sobotová  AFK0851  3  58:58    3. VT 
 
Kategorie M19  Pásmo: 144 MHz  limit: 120 6 kontrol: 5+M délka tratě: 3780  m 
1. Ondřej Bertelman  AFK0006  6  78:51   
 
Kategorie D20+  Pásmo: 144 MHz  limit: 120 5 kontrol: 1-4+M délka tratě: 3360 m 
1. Eva Šrámková  ASP8857  5  39:40    3. VT 
2. Leona Soukupová  ASP6552  6  49:14  (brala vše) 
3. Dagmar Skřivanová ASP6451  6  49:38  (brala vše) 
4. Ludmila Poláková  ASP5652  5  51:40 
5. Jana Drábková  AFK6151  6  88:42  (brala vše) 
 
Kategorie M20+  Pásmo: 144 MHz  limit: 120 6 kontrol: 5+M délka tratě: 3780 m 
1. Jaroslav Zach  ASP6601  6  28:55 
2. Vladimír Glasnák  AFK7301  6  34:02 
3. Antonín Šindelka  GBM7205  6  34:43 
4. Radim Halíř  AFK7003  6  45:42 
5. Jiří Koťátko  ASP6202  6  55:08 
6. Daniel Voldřich  ASP9508  6  62:06 
7. Milan Hendrich  AFK6802  6  73:50    3. VT 
 
Závody proběhly za příznivého slunečného počasí. Nebyly podány žádné protesty. Technika pracovala bez 
závad. Vzhledem k malému počtu závodníků musely být sloučeny některé kategorie. Regulérnost závodu 
narušilo, že někdo zcizil (možná i ukradl) během závodu na kontrole č. 5 lampion a kleště. Jen 2 závodníci 
si mohli orazit, ostatní po nalezení vysílače se vraceli bez označení, ale po popisu místa jim byla kontrola 
uznaná. Po návratu prvních závodníků, kteří referovali, že trať je poměrně krátká, se některé ženy rozhodly 
běžet všech 5 kontrol, ale ženy které startovaly na začátku, se to již nedozvěděly. Děkuji všem závodníkům  
za účast. 
 
 
V Praze 27. 3. 2017       Antonín Blomann, hlavní rozhodčí 
           



 
 
 


